
UCHWAŁA NR XII/146/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/138/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6j ust. 3 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, z późn. zm.), 
Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XI/138/19 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się stawkę podwyższonej miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, w następującej wysokości  opłaty za pojemnik o pojemności:

a) 0,11 m3 – 21,68 zł;

b) 0,12 m3 – 23,64 zł;

c) 0,24 m3 – 47,28 zł;

d) 1,1 m3 – 216,72 zł;

e) 1,5 m3 - 295,52 zł;

f) 2,5 m3 - 492,56 zł;

g) 7 m3 – 1379,12 zł;

h) za worek o poj. 0,08 m3 - 45,16 zł;

i) za worek o poj. 0,12 m3 -  67,72 zł”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi dla nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku 
w wysokości 169,00 zł  rocznie od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe,

2. Ustala się podwyższoną ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku w wysokości 676,00 zł  rocznie od 
nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

Id: 327D2B98-71F8-4C67-AEC0-F9FEDBA6225B. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 327D2B98-71F8-4C67-AEC0-F9FEDBA6225B. Uchwalony Strona 2




